

公表単価一覧表

エコ高知（佐川） 第8号

佐川町加茂管理型産業廃棄物最終処分場進入道路整備工事

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----|--------|-------------------------|
| 吹付砕工(特殊製品控除単価) モルタル_200×200_250m以上500m未満_週休2日補正:無 主鉄筋・主アンカー・補助アンカーの材料費除く | m | 11,463 | 明細表 第8号 標準市場単価-特殊製品費 |
| コンクリートスキン t=140mm_AN4(NO.1)_1500×1500_A=2.250m2 | 枚 | 46,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AN6(NO.13)_1500×1500_A=2.250m2 | 枚 | 47,880 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AN6(NO.13)_1500×1500_A=2.250m2 φ300穴あき | 枚 | 57,880 | 明細表 第19号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AU4(NO.2)_1500×1480_A=2.220m2 | 枚 | 49,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AU6(NO.14)_1500×1480_A=2.220m2 | 枚 | 50,880 | 明細表 第19号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CLN4(NO.3)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 61,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CLN6(NO.15)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 62,880 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CLU4(NO.4)_1418×1480_A=2.099m2 | 枚 | 64,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CRN4(NO.5)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 61,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----|--------|---------------------|
| コンクリートスキン t=140mm_CRN6 (NO. 17)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 62,880 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CRU4 (NO. 6)_1418×1480_A=2.099m2 | 枚 | 64,820 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_BU2 (NO. 7)_1500×730_A=1.095m2 | 枚 | 29,160 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_BU3 (NO. 19)_1500×730_A=1.095m2 | 枚 | 29,690 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_BD2 (NO. 8)_1500×750_A=1.125m2 | 枚 | 26,160 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_BD3 (NO. 20)_1500×750_A=1.125m2 | 枚 | 26,690 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DLD2 (NO. 10)_1418×750_A=1.064m2 | 枚 | 33,660 | 明細表 第19号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DLD3 (NO. 22)_1418×750_A=1.064m2 | 枚 | 34,190 | 明細表 第19号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DRU2 (NO. 11)_1418×730_A=1.035m2 | 枚 | 36,660 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DRU3 (NO. 23)_1418×730_A=1.035m2 | 枚 | 37,190 | 明細表 第19号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----|--------|---------------------|
| コンクリートスキン t=140mm_DRD3 (NO. 24)_1418×750_A=1.064m2 | 枚 | 34,190 | 明細表 第19号 見積単価 |
| Tコーナースキン t=140mm_T1AN2 θ=180° (NO. 81)_200×1500_A=0.300m2 | 枚 | 76,360 | 明細表 第19号 見積単価 |
| Tコーナースキン t=140mm_T1BU1 θ=180° (NO. 83)_200×730_A=0.146m2 | 枚 | 41,380 | 明細表 第19号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CRU4 (NO. 100)_900×1480_A=1.332m2 | 枚 | 63,000 | 明細表 第19号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_DRD2 (NO. 101)_900×750_A=0.675m2 | 枚 | 41,700 | 明細表 第19号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_DRU2 (NO. 102)_1300×730_A=0.949m2 | 枚 | 53,900 | 明細表 第19号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CRN4 (NO. 103)_1300×1500_A=1.950m2 | 枚 | 76,800 | 明細表 第19号 見積単価 |
| リブ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×3.00 | 本 | 3,750 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リブ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×3.50 | 本 | 4,375 | 明細表 第19号 見積単価 |
| リブ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×4.00 | 本 | 5,000 | 明細表 第19号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|-------------------------------------|----|--------|---------------------|
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×4.50 | 本 | 5,625 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×5.00 | 本 | 6,250 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×5.50 | 本 | 6,875 | 明細表 第19号 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×6.00 | 本 | 7,500 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×6.50 | 本 | 8,125 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×7.00 | 本 | 8,750 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×7.50 | 本 | 9,375 | 明細表 第19号 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×8.00 | 本 | 10,000 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×9.15 | 本 | 11,438 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×9.65 | 本 | 12,063 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--------------------------------------|----|--------|--------------------------|
| リフ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×10.15 | 本 | 12,688 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| 透水防砂材 4×420 | m | | 明細表 第19号 ほか 建設物価P.364 |
| 端部調整金具 PL-250×250×3.2_メッキ付き_θ=95° | m | 15,000 | 明細表 第19号 見積単価 |
| 端部調整金具 PL-250×250×3.2_メッキ付き_θ=85° | m | 15,000 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| アローアンカー M12×90_メッキ付き_角座金・ナット含む | 組 | 1,200 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| 鉛直目地材 20×140×1000 | 枚 | 850 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| ホルトナット M12×40_メッキ付き | 組 | 200 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| 水平目地材 20×75×600_硬質ゴムプレート | 枚 | 1,300 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| カセットプレート PL-6.0×115×500_メッキ付き | 枚 | 3,500 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |
| 目地用プレキャスト板 250×40×600 | 枚 | 2,000 | 明細表 第19号 ほか 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|---|----|---------|------------------|
| コネクティブ [®] ストリップ 6.0×60×428_メッキ付き | 本 | 530 | 明細表 第19号 見積単価 |
| テールアルミ資材現着単価 H1箇所:NO.12+1.00付近~NO.14+15.50付近 加算金額 | 式 | 990,400 | 明細表 第19号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AN8 (NO.25)_1500×1500_A=2.250m2 | 枚 | 48,940 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_AN8 (NO.25)_1500×1500_A=2.250m2 φ300穴あき | 枚 | 58,940 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CLN8 (NO.27)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 63,940 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CRN8 (NO.29)_1418×1500_A=2.127m2 | 枚 | 63,940 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_CRU8 (NO.30)_1418×1480_A=2.099m2 | 枚 | 66,940 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_BD4 (NO.32)_1500×750_A=1.125m2 | 枚 | 27,220 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DLU2 (NO.9)_1418×730_A=1.035m2 | 枚 | 36,660 | 明細表 第34号 見積単価 |
| コンクリートスキン t=140mm_DLD4 (NO.34)_1418×750_A=1.064m2 | 枚 | 34,720 | 明細表 第34号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|---|----|--------|------------------|
| コンクリートスキン t=140mm_DRD4 (NO. 36)_1418×750_A=1.064m2 | 枚 | 34,720 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CLU4 (NO. 100)_850×1480_A=1.258m2 | 枚 | 60,900 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CLN4 (NO. 101)_850×1500_A=1.275m2 | 枚 | 57,900 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CLN8 (NO. 102)_850×1500_A=1.275m2 | 枚 | 60,000 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_DRU2 (NO. 103)_850×730_A=0.621m2 | 枚 | 43,600 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_CRN4 (NO. 104)_850×1500_A=1.275m2 | 枚 | 57,900 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 異形サイズスキン t=140mm_DRD4 (NO. 105)_850×750_A=0.638m2 | 枚 | 41,600 | 明細表 第34号 見積単価 |
| リブ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×10.65 | 本 | 13,313 | 明細表 第34号 見積単価 |
| リブ付ストリップ SM490_メッキ付き_4.0×60×11.15 | 本 | 13,938 | 明細表 第34号 見積単価 |
| 端部調整金具 PL-250×250×3.2_メッキ付き_θ=90° | m | 15,000 | 明細表 第34号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----------------|---------|-----------------------|
| テールアルミ資材現着単価 H2箇所:NO.26+11.8付近~NO.28+12.4付近 加算金額 | 式 | 846,900 | 明細表 第34号 見積単価 |
| T字管継手 φ200用 | 個 | 7,800 | 明細表 第23号 ほか 見積単価 |
| 端末キャップ φ200用 | 個 | 1,750 | 明細表 第23号 ほか 見積単価 |
| 暗渠排水材 厚30×幅300mm 透水マット30-300F 同等品 | m | | 単価表 第11号 建設物価P.391 |
| 吸出し防止材 ¥繊維系不織布 t=50mm | m ² | | 単価表 第13号 建設物価P.394 |
| 法面ユニット(直勾配) H600×W1200 | セット | 8,000 | 明細表 第47号 見積単価 |
| 植生土のう 種子肥料付き_幅40×長60cm | 枚 | | 明細表 第47号 建設物価P.430 |
| 盛土用フィルター エントレンフィルター EF-3 同等品 | m | | 単価表 第20号 建設物価P.398 |
| 固定金具 排水管φ300用_亜鉛メッキ 取付ボルト含む | 組 | 24,600 | 単価表 第21号 見積単価 |
| 縞鋼板 1号たて溝_3.2×500×1680 止め金具含む | 箇所 | 22,850 | 単価表 第88号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----|--------|-------------------------------|
| 縞鋼板 2号たて溝_3.2×500×4470 止め金具含む | 箇所 | 62,700 | 単価表 第90号 見積単価 |
| 縞鋼板 3号たて溝_3.2×500×2800 止め金具含む | 箇所 | 40,000 | 単価表 第92号 見積単価 |
| 鋼製ケレチソク ボルト固定式・横断溝用 300用_T-25_L=995 | 組 | | 明細表 第57号 建設物価P.274 |
| 足掛金物 現場打ち用_φ19_W300 7メッキステップ RC30L-300同等品 | 個 | | 単価表 第109号 ほか 積算資料P.461 |
| カートレール設置工(施工手間) 土中建込用_100m以上_R30m超える_週休2日補正:無 | m | 1,160 | 明細表 第77号 標準市場単価-高知県土木部資材単価 |
| 落石防護柵(ロープ・金網)(施工手間) 柵高2.0m_間隔保持材有り_15m以上_メッキ_週休2日補正:無 | m | 3,277 | 明細表 第78号 標準市場単価-建設物価P.384 |
| 落石防護柵(ロープ・金網) メッキ_ステ-無し_7本掛_柵高2.0m | m | | 明細表 第78号 建設物価P.384 |
| 落石防護柵(間隔保持材) メッキ_ステ-無し_7本掛_柵高2.0m | 箇所 | | 明細表 第78号 建設物価P.384 |
| 落石防護柵(支柱)(施工手間) 中間支柱_柵高2.0m_メッキ_直柱_週休2日補正:無 | 本 | 4,800 | 明細表 第78号 標準市場単価-建設物価P.384 |
| 落石防護柵(中間支柱) メッキ_ステ-無し_7本掛_柵高2.0m | 本 | | 明細表 第78号 建設物価P.384 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----|--------|-------------------------------------|
| 落石防護柵(支柱)(施工手間) 端末支柱_柵高2.0m_メッキ直柱_週休2日補正:無 | 本 | 15,000 | 明細表 第78号 標準市場単価-建設物価P.384 |
| 落石防護柵(端末支柱) メッキステ-無し_7本掛_柵高2.0m | 本 | | 明細表 第78号 建設物価P.384 |
| カーブレール設置工(施工手間) 土中建込用_100m以上_R30m以下_週休2日補正:無 | m | 1,478 | 明細表 第77号 標準市場単価-高知県土木部資材単価-曲げ加工費 |
| ビ-ム曲げ加工費 2.3mm_2山 | m | 417 | 明細表 第77号 建設物価P.235(m換算単価) |
| カーブレール設置工(施工手間) コンクリ-建込_21m以上100m未満_R30m超える_週休2日補正:無 | m | 3,566 | 明細表 第77号 標準市場単価-高知県土木部資材単価 |
| 進入防止柵 ステンレス製_鎖内蔵型_L=3.0m/箇所 バリカ-同等品 | 箇所 | 80,470 | 明細表 第79号 見積単価 |
| 車線分離標(ラバ-ポール) 可変式(穿孔式・1本脚)_本体径80^°-ス径φ250高さ650 表面保護層付 | 本 | | 明細表 第80号 建設物価P.230 |
| 車線分離標(ラバ-ポール)設置(施工手間) 可変式(穿孔式・1本脚)_本体径80^°-ス径φ250高さ650 10本以上30本未満_週休2日補正:無 | 本 | 4,470 | 明細表 第80号 標準市場単価-建設物価P.230 |
| スクラ-ップ H3相当 | t | | 明細表 第86号 建設物価P.794 |
| 機械式鉄筋定着加工費 3000本未満_D16_2m以下 | 箇所 | | 明細表 第65号 建設物価P.22 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----------------|---------|-------------------------|
| 支障木玉切 胸高直直径6cm未満の伐開を伴う作業分は除く | 本 | 700 | 明細表 第97号 過年度工事実績見積単価 |
| 支障木場内移動・集積・積込 胸高直直径6cm未満の伐開を伴う作業分は除く スイングヤーダ等による移動及び不整地運搬車による場内小運搬含む | 本 | 4,484 | 明細表 第97号 過年度工事実績見積単価 |
| 地盤の平板載荷試験 100kN以内 | 箇所 | | 明細表 第98号 建設物価P. 868 |
| 三軸圧縮試験 CD試験 | 箇所 | | 明細表 第98号 建設物価P. 869 |
| 騒音・振動調査業務 1地点 間接費含む | 回 | 470,000 | 明細表 第99号 見積単価 |
| 防音シート H=2.0m 全損 | m ² | 4,000 | 単価表 第137号 見積単価 |
| 単管パイプ φ48.6×t2.4 全損 | m | 850 | 単価表 第137号 見積単価 |
| クランプ 直交・自在 全損 | 個 | 560 | 単価表 第137号 見積単価 |
| 誘発目地材設置 A-20 | m | 1,257 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材設置 A-20+BL-50 | m | 1,760 | 明細表 第69号 見積単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--------------------------------------|----|-------|------------------------|
| 誘発目地材設置 A-20+BL-100 | m | 1,760 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材設置 A-20+BL-200 | m | 2,200 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 埋込化粧目地材設置 N型 | m | 352 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材 A-20 スパンシール目地材同等品 | m | 2,450 | 明細表 第69号 見積単価 |
| A部材固定治具 D13～16用 スパンシール目地材同等品 | 個 | 200 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材 BL-50 スパンシール目地材同等品 | m | 2,200 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材 BL-100 スパンシール目地材同等品 | m | 2,450 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 誘発目地材 BL-200 スパンシール目地材同等品 | m | 4,700 | 明細表 第69号 見積単価 |
| 埋込化粧目地材 N型 スパンシール目地材同等品 | m | 1,350 | 明細表 第69号 見積単価 |
| U型側溝 300×400×2000_車道縦断用_かんたん側溝同等品 | 個 | | 単価表 第50号 高知県土木部資材単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|---|----------------|--------|---------------------------|
| U型側溝 300×500×2000_車道縦断用_かんたん側溝同等品 | 個 | | 単価表 第52号 高知県土木部資材単価 |
| U型側溝 300×600×2000_車道縦断用_かんたん側溝同等品 | 個 | | 単価表 第54号 高知県土木部資材単価 |
| U型側溝 500×700×2000_車道縦断用_一定勾配 | 個 | 38,200 | 単価表 第46号 ほか 見積単価 |
| U型側溝 ベンチフリューム スペリ止付_BFⅡ形_呼び名250_L=1000 | 個 | | 単価表 第79号 高知県土木部資材単価 |
| U型側溝 ベンチフリューム ソケット付_BFⅡ形_呼び名250_L=1000 | 個 | | 単価表 第78号 高知県土木部資材単価 |
| U型側溝 ベンチフリューム ソケット付_BFⅡ形_呼び名300_L=2000 | 個 | | 単価表 第38号 ほか 高知県土木部資材単価 |
| 蓋版 ベンチフリューム用2種_BFC2_呼び名250_L=1000mm | 枚 | | 単価表 第82号 高知県土木部資材単価 |
| 吸出し防止材 t=2.1mm | m ² | 470 | 施工P 第41号 見積単価 |
| 吸出し防止材 スパンボンド [®] 不織布_目付100 同等品 | m ² | | 施工P 第55号 建設物価P. 393 |
| ふとんかご 網目13cm_50cm×120cm×4.0mm | m | | 施工P 第57号 高知県土木部資材単価 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|-------------------------------------|----------------|-------|-----------------------------|
| 遮水シート 軟質塩化ビニルシート_t=1.5mm | m ² | | 施工P 第99号 建設物価P.397 |
| 目地板 緩衝ゴム_SBR同等品_t=10mm | m ² | | 施工P 第53号 建設物価P.339 |
| 目地板 防護柵用発泡スチロール_t=50mm | m ² | 3,600 | 施工P 第52号 見積単価(m2換算単価) |
| 碎石 単粒度碎石5号 | m ³ | | 施工P 第79号 建設物価P.135 |
| 松丸太 長1.5m×末口9cm | 本 | | 施工P 第58号 高知県林業振興・環境部資材単価 |
| 暗渠排水管 φ200_ダブル構造_高密度ポリエチレン管 | m | | 施工P 第45号 建設物価P.388 |
| 暗渠排水管 φ200_マックスレインTM-200 同等品 | m | | 施工P 第44号 建設物価P.389 |
| 暗渠排水管 塩ビ管_VP200×216×10.3mm | m | | 施工P 第81号 高知県土木部資材単価 |
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管_φ200_ダブル構造_有孔管 | m | | 施工P 第78号 建設物価P.388 |
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管_φ350_シクセル構造_転用材 | m | 0 | 施工P 第97号 別途計上済み |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|--|----------------|-------------|----------------------------|
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管_φ400_ダブル構造_無孔管 | m | | 施工P 第80号 高知県土木部資材単価 |
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管_シングル_φ300 | m | | 施工P 第56号 高知県土木部資材単価 |
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管損料(50%)_φ350_シングル構造 | m | 2,350 | 施工P 第96号 高知県土木部資材単価×50% |
| 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管損料(50%)_φ600_シングル構造 | m | 6,200 | 施工P 第98号 高知県土木部資材単価×50% |
| 詰石材 蛇籠用詰石(割栗石)_150~200mm | m ³ | | 施工P 第57号 高知県土木部資材単価 |
| 特殊製品費 | 式 | 141,284,445 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |